### 1705

- [1647] ARND, Karl, *Bibliotheca politico-heraldica selecta, hoc est recens scriptorum ad politicam atque heraldicam pertinentium selectus ex praestantissimis scriptorum monumentis conquisitus, rarioribus ex historia literaria observationibus illustratus et accuratioribus eruditorum iudiciis constipatus, cum praefatione de selectissimis bibliothecarum theologicae, iuridicae, medicae et philosophicae collectoribus*, Rostochii et Lipsiae, Sumptibus Iohannis Henrici Ruswormii, 1705, pp. 552, 8°. HAB: Sf 11; Sf 12 (1).
- [1648] BOECKLER, Johann Heinrich, *Orationes et programmata academica cum quibusdam eius poematibus*, Argentorati, Dulssecker, 1705, pp. 508. HAB: Li 592.
- [1649] JOCH, Johann Georg, *Prodromus bibliothecae politicae praemissus, quo de bibliotheca politica ordinanda, scriptoribus bibliothecarum itemque methodorum studii politici agitur*, Ienae, Apud Tobiam Oehrlingium, 1705, pp. 30 [= 66], 4°.
- [1650] [KNESEBECK, Christian Matthias], *Discursus de studio iuris publici universali et praetensionibus illustribus*, [s. l.], 1705, fo. A1–F1, 4°. HAB: Sf 301.

### 1706

- [1651] ARND, Karl, *Bibliotheca aulico-politica selecta eaque selecta, hoc est scriptorum de ministris aulicis et vita aulica selectissimus ex selectissima historiae literariae parte census atque recens. Praemisso discursu praeliminari de formando rite recteque studiorum politicorum cursu eiusque adminiculi necessarii debito et iusto selectu. Una cum Iosuae Arndii, parentis [...], ministro aulae probato et improbato exemplo Ioabi Davidici proposito [...], nunc primum e manuscriptis edito*, Rostochii et Lipsiae, Sumptibus Iohannis Henrici Ruswormii, 1706, pp. 235, 8°. HAB: Sf 12 (2).

## 1708

- [1652] MORHOF, Daniel Georg, *Polyhistor, in tres tomos, literarium [...], philosophicum et practicum divisus [...]. Opus posthumum [...]*, Lubecae, Sumtibus Petri Böckmanni, 1708, (1. ed. Lubecae, to. 1, lib. 1-2, 1688; to. 1, lib. 3, postumo 1692; to. 2-3, postumi 1708), to. 1-3. HAB: Ea 492. Anche: 1970.
- [1653] REIMMANN, Jakob Friedrich, *Versuch einer Einleitung in die Historiam Literariam Insgemein und derer Teutschen insonderheit. In VI. verschiedene Tomos verfasset [...]*, Halle im Magdeburgischen, Zu finden in Rengerischer Buchhandlung, Th. 1, 2, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 1708-1713. HAB: Ea 556; BSB: Hist. lit. u. 235-1-6.

## 1709

- [1654] BOECKLER, Johann Heinrich, *Tractatus quidam posthumi, et quidem I. Historia principum schola. II. Dissertatio de utilitate ex historia universali capienda. III. Historia universalis a mundo condito usque ad Christi nativitatem. IV. Manuale sive memoriale politicum. V. Discursus ad Lipsii Politica. VI. Praxis philosophiae πολιτικῆς. Partim iam ab illustri Obrechtio editi partim de novo ex manuscripto adiecti [...]. Proderunt isti cura Iohannis Henrici Mollenbecii [...]*, Francofurti ad Moenum, Apud Iohannem Philippum Andreae, 1709, pp. 372 + 160 + 266, 8°. HAB: Li 594.